
Продажа

2-к.квартира, 59.2 м², 8/17 эт.

Домодедово, мкр. Западный

мкр Западный, ул Лунная, д 25, к 3

 руб. 9 800 000



Лот 7280
Продаётся 2-комнатная квартира г. Домодедово,
мкрн. Западный, ул. Лунная, д.25 корп. 3. ЖК
Европейский. Квартира расположена на 8/17-ти
этажного кирпично-монолитного дома. Общая
площадь 59.2 кв.м. Комнаты: 18,9 кв.м. и 13,4
кв.м.,(раздельные), просторная прихожая 9.2
кв.м., кухня 10,8 кв.м., застеклённая лоджия 3.3
кв.м., раздельный с/у. Квартира распашонка,
окна выходят на берёзовую рощу и во двор. В
квартире ремонт от застройщика. В квартире
перепланировки нет. Дом оснащён подземным
паркингом. Развитая инфраструктура: д/сады,
школа, магазины, фитнес центр. В шаговой
доступности парк ёлочки. Отличная
транспортная доступность: рядом автобусная
остановка, автобусы в Москву (45 мин) и на ЖД
станцию (10 мин). Один взрослый собственник.
В собственности более 5 лет. Полная стоимость
в договоре. Оперативный показ.



Количество комнат: 2 Общая площадь: 59.2 м²
Жилая площадь: 32 м² Площадь кухни: 11 м²
Этаж: 8 Этажей в доме: 17
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: лоджия
Ремонт: евроремонт Состояние объекта: отличное
Наличие телефона: нет Наличие интернета: да
Наличие мебели: да Мусоропровод: нет
Вид из окон: во двор и на улицу Тип дома: кирпично-монолитный




